
Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 28/10), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 

tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 40. Statuta Grada Delnica (SN GD 02/21), na 

prijedlog gradonačelnice, donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE O VISINI KOEFICIJENTA ZA 

OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA  

 

Članak 1. 

U članku 3. tablični prikaz radnih mjesta mijenja se i glasi: 

 

RADNA MJESTA 1. KATEGORIJE 

PODKATEGORIJA 

RADNOG MJESTA 

NAZIV RADNOG 

MJESTA 

KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

KOEFCIJENT 

 

Glavni rukovoditelj 

 

 

Pročelnik upravnog tijela 

 

1. 

 

2,62 

 

 

Rukovoditelj 

Voditelj ustrojstvene 

jedinice  

(u skladu s ispunjenjem 

razine standardnih mjerila 

za potkategoriju 

rukovoditelja 3. razine) 

 

 

10 

 

 

1,65 

RADNA MJESTA 2. KATEGORIJE 

PODKATEGORIJA 

RADNOG MJESTA 

NAZIV RADNOG 

MJESTA 

KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

KOEFCIJENT 

 

Viši savjetnik 

 

 

Viši savjetnik 

 

4. 

 

2,22 

Savjetnik 

 

Savjetnik 5. 2,15 

 

Viši stručni suradnik 

 

 

Samostalni upravni 

referent 

 

6. 

 

2,07 

RADNA MJESTA 3. KATEGORIJE 

PODKATEGORIJA 

RADNOG MJESTA 

NAZIV RADNOG 

MJESTA 

KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

KOEFCIJENT 

 

Referent 

 

 

Referent II. 

 

 

11 

 

1,70 

 

Referent 

 

 

Referent I. redari 

 

 

11 

 

1,64 

 

Referent 

 

 

Referent II. 

 

 

11 

 

1,52 

Referent Računovodstveni referent 

 

11 

 

1,52 

 

 



Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 120-01/23-01/01 

URBROJ: 2170-6-5-4-24-2 

Delnice, 18. ožujka 2024.godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Potpredsjednik 

Ivica Knežević, v.r. 

 


